ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЛИГА», 2018 г.

"08" мая 2018 г.                                                                                                               г. Пенза

Дата проведения: 08.05.2018 г.
Форма проведения: заочная.

Повестка дня внеочередного общего собрания членов утверждена Советом Ассоциации СРО АУ «Лига» (Протокол заседания Совета Ассоциации №196/СП/2018 от 06.04.2018г.).
Уведомление о проведении собрания и бюллетени для голосования на внеочередном общем собрания 06.04.2018г. направлены в адрес членов СРО АУ «Лига» по электронной почте по адресам, согласно данным реестра членов СРО АУ «Лига» по состоянию на 06.04.2018 г.
Регистрация поступивших бюллетеней и голосов по вопросам повестки дня осуществлена СРО АУ «Лига» 08.05.2018г. в 12 час.00 мин. Бюллетени о голосовании  по вопросам повестки дня принимались до  08.05.2018 г. 11 час. 00 мин.
Количество членов СРО АУ «Лига» на дату подсчета голосов: 158 членов.
Количество поступивших бюллетеней: 110.
Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
В голосовании по вопросам повестки дня приняли участие следующие лица – члены СРО АУ «Лига»:
	н/п
	ФИО арбитражного управляющего (члена СРО АУ «Лига»)

	1
	Алигаджиев Магомедхабиб Магомедович
	57
	Михайлина Елена Юрьевна

	2
	Алигаджиева Джамиля Идрисовна
	58
	Муравьева Татьяна Дмитриевна

	3
	Андронова Лариса Валерьевна
	59
	Мялькин Дмитрий Владимирович

	4
	Анохина Татьяна Михайловна
	60
	Мингазова Альбина Радифовна

	5
	Аркатова Анна Сергеевна
	61
	Михалевич Инна Анатольевна

	6
	Асаинов Тлеулес Бипанович
	62
	Михалькова Светлана Анатольевна

	7
	Багайоко Мамаду Адамавич
	63
	Машонкин Семен Николаевич

	8
	Багдалова Динара Ришадовна
	64
	Мельникова Татьяна Васильевна

	9
	Басанько Светлана Васильевна
	65
	Мещерякова Анастасия Вячелавовна

	10
	Белецкая Юлия Юрьевна
	66
	Мажидханов Магомед Мисирпашавич

	11
	Бикмухаметов Тагирзян Магсумович
	67
	Махмудов Рустам Ахатович

	12
	Брюнин Виктор Владимирович
	68
	Макаров Андрей Владимирович

	13
	Буздуган Андрей Александрович
	69
	Наумец Сергей Федорович

	14
	Васильев Сергей Александрович
	70
	Нефедов Сергей Дмитриевич

	15
	Васильев Сергей Владиславович
	71
	Николенко Анна Геннадьевна

	16
	Васин Руслан Николаевич
	72
	Новоселова Лариса Валерьевна

	17
	Вахнин Виталий Валентинович
	73
	Осин Александр Анатольевич

	18
	Галлямова Лейсан Анваровна
	74
	Павлов Даниил Викторович

	19
	Ганин Олег Александрович
	75
	Павленко Вячеслав Владимирович

	20
	Гаспарян Артур Вардгесович
	76
	Пархоменко Алексей Владимирович

	21
	Герасимова Юлия Александровна
	77
	Побединская Лариса Владимировна

	22
	Гибадуллина Полина Васильевна
	78
	Понаморев Владислав Игоревич

	23
	Глебов Олег Владимирович
	79
	Пресняков Александр Васильевич

	24
	Граматик Николай Михайлович
	80
	Преснякова Марина Семеновна

	25
	Гриньков Виталий Васильевич
	81
	Пресняков Илья Александрович

	26
	Давыдкин Сергей Анатольевич
	82
	Прохорова Марина Викторовна

	27
	Данилкина Елена Борисовна
	83
	Прутковский Владимир Эдуардович

	28
	Ермолаева Валентина Николаевна
	84
	Ратненко Сергей Александрович

	29
	Жезлова Юлианна Александровна
	85
	Рожкова Наталья Алексеевна

	30
	Захаров Андрей Васильевич
	86
	Рыбина Елена Серафимовна

	31
	Звозникова Юлия Владиммировна
	87
	Светлаков Юрий Иванович

	32
	Ивакин Павел Александрович
	88
	Седов Василий Юрьевич

	33
	Иванов Сергей Владимирович
	89
	Селезнев Денис Юрьевич

	34
	Иванов Михаил Алексеевич
	90
	Семигук Алексей Владимирович

	35
	Ильин Сергей Алекснадрович
	91
	Сироткин Олег Викторович

	36
	Кармеева Альбина Абдулхаковна
	92
	Скляр Игорь Ефимович

	37
	Катричева Татьяна Евгеньевна
	93
	Старжевский Станислав Владимирович

	38
	Ковалевский Александр Алексеевич
	94
	Стрельникова Юлия Станиславна

	39
	Комогоров Юрий Алексеевич
	95
	Танькова Анна Александровна

	40
	Коновалов Валерий Владимирович
	96
	Тимофеев Евгений Алексеевич

	41
	Кочкалов Сергей Александрович
	97
	Тельминов Алексей Леонтьевич

	42
	Кровяков Константин Анатольевич
	98
	Терехина Наталья Викторовна

	43
	Королев Михаил Викторович
	99
	Токарев Дмитрий Алексеевич

	44
	Куляскин Юрий Викторович
	100
	Токарев Дмитрий Владимирович

	45
	Карамышев Олег Анатольевич
	101
	Трифонов Олег Геннадьевич

	46
	Курикова Елена Геннадьевна
	102
	Трулов Максим Владимирович

	47
	Кашевская Наталия Николаевна
	103
	Чернышов Алексей Васильевич

	48
	Киреева Елена Вячеславовна
	104
	Федорец Антон Николаевич

	49
	Купленко Валерий Николаевич
	105
	Фоменков Александр Александрович

	50
	Куранов Алексей Игоревич
	106
	Хашковский Станислав Валерьевич

	51
	Курдюков Александр Сергеевич
	107
	Чулисов Вячеслав Владимирович

	52
	Кутышева Вера Анатольевна
	108
	Шепель Наталья Анатольевна

	53
	Ламшин Дмитрий Сергеевич
	109
	Являнский Владислав Юрьевич

	54
	Легостаев Алексей Сергеевич
	110
	Яловченко Наталья Георгиевна

	55
	Мальцев Андрей Александрович

	56
	Маслова Надежда Сергеевна

Повестка дня собрания:
«О вступлении СРО АУ «Лига» в члены Национального Союза профессионалов антикризисного управления (ОГРН: 1177700002325; ИНН/КПП: 7707378583/770701001; юридический адрес: 127055, г.Москва, ул.Бутырский Вал, д.68/70, стр.1, офис 44; сокращенное наименование: НСПАУ».

	По вопросу повестки дня:
«О вступлении СРО АУ «Лига» в члены Национального Союза профессионалов антикризисного управления (ОГРН: 1177700002325; ИНН/КПП: 7707378583/770701001; юридический адрес: 127055, г.Москва, ул.Бутырский Вал, д.68/70, стр.1, офис 44; сокращенное наименование: НСПАУ»

Вопрос, поставленный на голосование и принятое решение:
«СРО АУ «Лига» вступить в члены Национального Союза профессионалов антикризисного управления (ОГРН: 1177700002325; ИНН/КПП: 7707378583/770701001; юридический адрес: 127055, г.Москва, ул.Бутырский Вал, д.68/70, стр.1, офис 44; сокращенное наименование: НСПАУ».
            «ЗА» - 101; «Против» -1; «Воздержался» - 8.
	Председательствующий на собрании и лицо ответственное за подсчет голосов -
Председатель Совета Ассоциации

___________________  И.В. Воронина

2